
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

П Р И К А З 

 

16 февраля 2021 г.                                                                     № 24 

 

Нижний Тагил 

 

 

Об организации образовательного процесса  

в МАОУ СОШ № 9  26 февраля 2021 года 

 

В связи с организацией в МАОУ СОШ № 9  ППЭ ( Пункта проведения экзамена), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 26 февраля 2021 года в 2-8, 10-11 классах организовать реализацию образовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий; 

2. Классным руководителям:  

2.1. обеспечить информирование родителей (законных представителей) обучающихся о 

переходе на особый режим функционирования МОУ в срок до 15:00 20 февраля 2021 года; 

2.2. провести мониторинг наличия технической возможности получать образование с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий. При 

выявлении ситуации отсутствия технических возможностей, проинформировать 

руководителя с целью выдачи родителям технических средств обучения, имеющихся в 

наличии в МАОУ, на период реализации образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (26.02.2021); 

2.3. обеспечить незамедлительное выяснение причин отсутствия в случае неявки учащихся. 

3. Заместителю по АХЧ Синцовой Е.И: 

3.1. обеспечить выдачу технических средств обучения в тот же день, после поступления 

запроса; 

3.2. обеспечить проведение дезинфекционных мероприятий всех помещений ОУ после 

завершения работы ППЭ с применением моющих дезинфицирующих средств, обладающих 

вирулицидным эффектом; 

3.3. обеспечить наличие в санитарных узлах для детей и сотрудников мыла, а также кожных 

антисептиков для обработки рук. 

4. Заместителям директора по УР Татариновой Л.Е., Павловой И.В. разработать 

специальное расписание уроков и перемен на 26.02.2020. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МАОУ СОШ № 9                                                                                   Е.Г. Соколова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


